
 1 

                        
            

          
 

Bełchatów, dnia 2009-01-23 
 
 

              Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) zamawiający zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 
przebudowę i modernizację   kanalizacji sanitarnej i wodociągu” . Nr sprawy JRP.ZP-1/2009. 
 
Zamawiający: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o. o. 
ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9 
97-400 Bełchatów 
 
I. Wybór oferty – Wykonawca: 
Część I: 
Firma Budowlana  „A-ZET” Mieczysław Abratkiewicz 
ul. Mechaniczna 6 
97-300 Piotrków Tryb. 
Cena wybranej oferty: 
31 110,00 PLN brutto (słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto dziesięć złotych 00/100); 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
Ponadto dla tej części zamówienia ofertę złoŜył Wykonawca „EKOPROJEKT” Wojciech 
Kowal, Smugi 27 J, 21-002 Jastków, która w kryterium „cena” uzyskała 88,6 pkt. 
 
Część II: 
Firma Budowlana  „A-ZET” Mieczysław Abratkiewicz 
ul. Mechaniczna 6 
97-300 Piotrków Tryb. 
 
Cena wybranej oferty: 
116 815,00 PLN brutto (słownie: sto szesnaście tysięcy osiemset piętnaście złotych 00/100) 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
Ponadto dla tej części zamówienia ofertę złoŜył Wykonawca „EKOPROJEKT” Wojciech 
Kowal, Smugi 27 J, 21-002 Jastków, która w kryterium „cena” uzyskała 63,89 pkt. 
 
Część III 



 2 

„EKOPROJEKT” Wojciech Kowal 
Smugi 27 J 
21-002 Jastków 
Cena wybranej oferty: 
50 791,25 PLN brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt jeden 
złotych 25/100). 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
Ponadto dla tej części zamówienia ofertę złoŜył Wykonawca Firma Budowlana „A-ZET” 
Mieczysław Abratkiewicz, ul. Mechaniczna 6, 97-300 Piotrków Trybunalski, która                    
w kryterium „cena” uzyskała 92,52 pkt. 
 
Część IV: 
Firma Budowlana  „A-ZET” Mieczysław Abratkiewicz 
ul. Mechaniczna 6 
97-300 Piotrków Trybunalski 
Cena wybranej oferty: 
69 235,00 PLN brutto (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści pięć 
złotych 00/100); 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część V: 
Firma Budowlana  „A-ZET” Mieczysław Abratkiewicz 
ul. Mechaniczna 6 
97-300 Piotrków Trybunalski 
Cena wybranej oferty: 
25 803,00 PLN brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy osiemset trzy złote 00/100) 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część VI: 
Firma Budowlana  „A-ZET” Mieczysław Abratkiewicz 
ul. Mechaniczna 6 
97-300 Piotrków Trybunalski 
Cena wybranej oferty: 
51 850,00 PLN brutto (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 
00/100); 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 



 3 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
Ponadto dla tej części zamówienia ofertę złoŜył Wykonawca „EKOPROJEKT” Wojciech 
Kowal, Smugi 27 J, 21-002 Jastków, która w kryterium „cena” uzyskała 89,25 pkt. 
 
Część VII: 
Firma Budowlana  „A-ZET” Mieczysław Abratkiewicz 
ul. Mechaniczna 6 
97-300 Piotrków Trybunalski 
Cena wybranej oferty: 
68 015,00 PLN brutto (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy piętnaście złotych 00/100). 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferty 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Z postępowania nie wykluczono Ŝadnego wykonawcy i nie odrzucono Ŝadnej oferty. 
 
Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieścił niniejsze 
informacje o wyborze oferty, wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert równieŜ na 
stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 
 
Zgodnie z art. 180 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych na powyŜsze rozstrzygnięcie moŜna wnieść protest w ciągu 7 dni od dnia,          
w którym powzięto lub moŜna było, przy zachowaniu naleŜytej staranności, powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Protest uwaŜa się za 
wniesiony  z chwilą, gdy dotarł on do Zamawiającego w taki sposób, Ŝe mógł zapoznać się  
z jego treścią. 
 
 
 

Podpisał:  
Prezes Zarządu – Dyrektor Naczelny 

mgr inŜ. Sylwester Melon 
 

Wiceprezes Zarządu – Dyrektor ds. Rozwoju 
i Utrzymania Ruchu 

mgr inŜ. Ryszard BłaŜejewski 


